Ejercicio Fecha2025 09/12/2025

Doc. Principal N° NUP:1984/2025 Contenedor N° ACT:106557/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

GASTOS DE ALOJAMIENTO DOCENTES CONCURSOS FACULTADEn concepto de

Importe $ 360.000,00

Son pesos trescientos sesenta mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

GASTOS DE ALOJAMIENTO DOCENTES CONCURSOS FACULTAD

09/12/2025 A.0031.008.000.000.11.03.00.00.01.00.3.0.0.0000.1.21.3.4 3.0.0.0000 - Servicios no personales $ 108.849,40

09/12/2025 R.0128.008.000.000.16.03.00.00.01.00.3.0.0.0000.1.21.3.4 3.0.0.0000 - Servicios no personales $ 251.150,60